
 

 

 

ประกาศสถาบันอนุญาโตตุลาการ 

ที ่THAC0239/2566 

เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้ประนอมข้อพิพาทของสถาบันอนุญาโตตุลาการ  

 
 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 25 (1) แห่งพระราชบัญญัติสถาบันอนุญาโตตุลาการ พ.ศ. 2550  
และ ข้อ 3 แห่งข้อบังคับสถาบันอนุญาโตตุลาการว่าด้วยการขึ้นบัญชีผู้ประนอมข้อพิพาท พ .ศ. 2557  
จึงประกาศรายชื่อบุคคลที่ได้รับการขึ้นบัญชีผู้ประนอมข้อพิพาท จำนวนทั้งสิ้น 20 ท่านเพ่ือทำหน้าที่ 
ในการประนอมข้อพิพาทดังต่อไปนี้ 

1. ราชวัลลภ แจ้งมงคล 

2. พิชยกุล หลี่อิสระนุกูล 

3. สรรพีระ นิลขำ 

4. เจวิทย์ คำนึงผล 

5. อนันต์ศิลป์ ช่วงประยูร 

6. นภาภรณ์ ไชยชาญพันธุ์ 

7. ดร.อุรสา บรรณกิจโศภน 

8. ฐิตาริย์ คงปาน 

9. Albert TAN Sin Hon                                                                                                            

10. Artichanee Reanhin 

11. Boonhna Chongtinsuwan 

12. Djamel EL AKRA 

13. Jongkol Khunthong 

14. Juthaphorn Jongsirinurak 

15. Kannikar Talomsin 

16. Kornranat Chodchinnadit  

         /…17 



 
 

 

 

17. Pitichan Khampha 

18. Punyavee Pornpipatanamongkol 

19. Ting-kwok IU 

20. Thanyaluck Thongrompo 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

ทั้งนี้ การขึ้นบัญชีผู้ประนอมของสถาบันอนุญาโตตุลาการ จะมีระยะเวลาสามปี นับแต่ในวันที่

ได้มีประกาศ และสิ้นสุดลงในวันที่  31 กรกฎาคม 2569 โดยเมื่อครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าวสถาบัน

อนุญาโตตุลาการจะพิจารณาบัญชีรายชื่อตามประกาศฉบับนี้อีกครั้ง  

                ประกาศ ณ วันที่ 21 กรกฎาคม 2566 
 

 

                    (นางสาวมัชฌิมธร คัมภิรานนท์) 
                 แทนผู้อำนวยการสถาบันอนุญาโตตุลาการ 

 


